Que la Subdirección de Calidad del Aire, Auditiva y Visual perteneciente a la Dirección de Control 
Ambiental de la Secretaría Distrital de Ambiente, después de verificar los documentos allegados 
y de la evaluación realizada, estableció que la flota vehicular inscrita de la sociedad EMASIVO 
10 S.A.S, está compuesta por Doscientos diez y nueve (219) vehículos, de los cuales 133 
vehículos son nace de Gas Natural Vehicular y los 86 restantes son diésel, los cuales cumplieron 
con la normatividad ambiental vigente.

Que, en vista de lo anterior, esta Entidad considera que se han dado los presupuestos para